
 

ZJAZD 7 Filia w Krośniewicach  – SOBOTA, NIEDZIELA, PONIEDZIAŁEK – 15-16-17.10.2022 

 

PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 7 – SOBOTA – 15.10.2022r. 

                        
Lp. I BHP  II BHP  VI LO    

1. 
8.00- 

8.45 

Ergonomia w procesie 

pracy 

J.P-D 

18 

Zarządzanie systemami 

bhp 

O.L 

22 
Matematyka 

T.P 
15   

2. 
8.50- 

9.35 

Ergonomia w procesie 
pracy 

J.P-D 

18 

Zarządzanie systemami 
bhp 

O.L 
22 

Matematyka 

T.P 
15   

3. 
9.40- 

10.25 

Techniczne 

bezpieczeństwo pracy 
T.P. 

15 

Ocena ryzyka zawodowego 

J.P-D 18 
Język polski 
B.SZ.  

14   

4. 
10.30- 

11.15 

Techniczne 

bezpieczeństwo pracy 

T.P. 

15 

Ocena ryzyka zawodowego 

J.P-D 18 
Język polski 

B. Sz. 
14   

5. 
11.30- 

12.15 

Język angielski 
zawodowy 

A.B 
JA 

Zagrożenia w środowisku 
pracy 

J.P-D 

18 
Matematyka 

T.P 
15   

6. 
12.20- 

13.05 

Język angielski 

zawodowy 
A.B 

JA 

Zagrożenia w środowisku 

pracy 
J.P-D 

18 
Matematyka 

T.P 
15   

7. 
13.10- 

13.55 

Podstawy prawa pracy 
P.Ś 

17 

Techniczne 

bezpieczeństwo pracy 

T.P. 

15 
Biologia 
J.P-D 

18   

8. 
14.00- 

14.45 

Podstawy prawa pracy 

P.Ś 
17 

Techniczne 
bezpieczeństwo pracy 

T.P. 

15 
Biologia 

J.P-D 
18   

9. 
14.50- 

15.35 

Podstawy 

przedsiębiorczości 
A.D 

8 
Podstawy prawa pracy 
P.Ś 

17     

10 
15.40- 

16.25 

Podstawy 

przedsiębiorczości 

A.D 
8 

Ustalanie przyczyn i okol. 

wypadków….. 

P.Ś 
17     

 

 

 



 
PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 7 – SOBOTA – 15.10.2022r. 

                        
Lp. III a EKA.01  III b EKA.01  II a SPL.01  II b SPL.01  

1. 
8.00- 

8.45 

Podstawy prawa pracy 

P.Ś 
17 

 

 

Podstawy logistyki 

A.D 8   

2. 
8.50- 

9.35 

Podstawy prawa 

cywilnego 

P.Ś 

17 

 

 

Podstawy logistyki 

A.D 8   

3. 
9.40- 

10.25 

Podstawy prawa 

administracyjnego 

P.Ś 
17   

Organizacja pracy 
magazynów  

O.L 

22 

Procesy magazynowe 
A.D 8 

4. 
10.30- 

11.15 

Podstawy prawa 

finansowego 
P.Ś 

17   

Organizacja pracy 

magazynów  
O.L 

22 

Procesy magazynowe 

A.D 8 

5. 
11.30- 

12.15 

Organizacja pracy 

biurowej 

P.Ś 

17   

Organizacja pracy 

magazynów  

O.L 

22 

Procesy magazynowe 

A.D 8 

6. 
12.20- 

13.05 

Organizacja pracy 
biurowej 

P.Ś 
17 

 

 

 

 

Pracowania magazynowa 
A.D 8 

7. 
13.10- 

13.55 

Język angielski w 
administracji 

A.B 
JA 

 

 

 

 

Pracowania magazynowa 
A.D 8 

8. 
14.00- 

14.45 

Język angielski w 

administracji 

A.B 

JA   

 

 

Pracowania magazynowa 

A.D 8 

9. 
14.50- 

15.35 

Pracownia pracy 
biurowej 

T.P 

15     
BHP w branży logistycznej 

J.P-D 
18 

10 
15.40- 

16.25 

Pracownia pracy 
biurowej 

T.P 
15   

 

 
BHP w branży logistycznej 

J.P-D 
18 

 

 

 

 



PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 7 – NIEDZIELA – 16.10.2022r. 

                   
Lp. I BHP  II BHP  VI LO    

1. 
8.00- 

8.45 

Podstawy prawa pracy 

P.Ś 
17 

Ergonomia w procesie 

pracy 

J.P-D 

18 
Matematyka 

T.P 
15 

 

 

2. 
8.50- 

9.35 

Podstawy prawa pracy 

P.Ś 
17 

Ergonomia w procesie 
pracy 

J.P-D 
18 

Matematyka 

T.P 
15   

3. 
9.40- 

10.25 

Techniczne 

bezpieczeństwo pracy 
T.P 

15 

Pracownia komunikacji 

interpersonalnej 
A.B 

JA 
Biologia 
J.P-D 

18   

4. 
10.30- 

11.15 

Techniczne 

bezpieczeństwo pracy 

T.P 

15 

Pracownia komunikacji 

interpersonalnej 

A.B 

JA 
Biologia 

J.P-D 
18   

5. 
11.30- 

12.15 

Ocena ryzyka zawodowego 

O.L 8 

Techniczne 
bezpieczeństwo pracy 

T.P 
15 

Język angielski 

A.B 
JA   

6. 
12.20- 

13.05 

Ocena ryzyka zawodowego 

O.L 8 

Techniczne 

bezpieczeństwo pracy 
T.P 

15 
Język angielski 

A.B 
JA   

7. 
13.10- 

13.55 

Zarządzanie systemami 

bhp 

O.L 
8 

Zagrożenia w środowisku 

pracy 

J.P-D 
18     

8. 
14.00- 

14.45 

Zarządzanie systemami 
bhp 

O.L 
8 

Zagrożenia w środowisku 
pracy 

J.P-D 
18     

9. 
14.50- 

15.35 

Ergonomia w procesie 

pracy 
J.P-D 

18 

Zarządzanie systemami 

bhp 
O.L 

8     

10 
15.40- 

16.25 

Ergonomia w procesie 

pracy 

J.P-D 
18 

Zarządzanie systemami 

bhp 

O.L 
8     

 

 
 

 

 
 



PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 7 – NIEDZIELA – 16.10.2022r. 

                   
Lp. III a EKA.01  III b EKA.01  II a SPL.01  II b SPL.01  

1. 
8.00- 

8.45 

Ekonom. podstawy 

funkcjon. przedsięb. 

A.D 

14 

 

   

 

 

2. 
8.50- 

9.35 

Ekonom. podstawy 
funkcjon. przedsięb. 

A.D 
14 

 

 

 

 

 

 

3. 
9.40- 

10.25 

Podstawy prawa pracy 
P.Ś 

17   

 

 
Procesy magazynowe 
A.D 

14 

4. 
10.30- 

11.15 

Podstawy prawa 

cywilnego 

P.Ś 

17 

 

   
Procesy magazynowe 

A.D 
14 

5. 
11.30- 

12.15 

Podstawy prawa 

administracyjnego 

P.Ś 
17     

Pracowania magazynowa 

A.D 
14 

6. 
12.20- 

13.05 

Podstawy prawa 

finansowego 
P.Ś 

17 
BHP w administracji 

J.P-D 
18 

 

 

Pracowania magazynowa 

A.D 14 

7. 
13.10- 

13.55 

Pracownia pracy 

biurowej 

T.P 
15 

Postępowanie w 

administracji 

P.Ś 
17 

 

 

Pracowania magazynowa 

A.D 14 

8. 
14.00- 

14.45 

Pracownia pracy 
biurowej 

T.P 
15 

Postępowanie w 
administracji 

P.Ś 
17 

 

 

Podstawy logistyki 
A.D 14 

9. 
14.50- 

15.35 

Postępowanie w 

administracji 
P.Ś 

17 
Pracownia pracy biurowej 
T.P 

15   

Podstawy logistyki 

A.D 14 

10 
15.40- 

16.25 

Postępowanie w 

administracji 

P.Ś 
17 

Pracownia pracy biurowej 
T.P 

15 

 

 

Obsługa klientów i 

kontrahentów 

A.D 
14 

 

 

 

 

 



 

PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 7– PONIEDZIAŁEK 17.10.2022r. 

 

Lp. III a EKA.01  III b EKA.01  II a SPL.01    

1. 14.30- 

15.15 

Podstawy prawa 

administracyjnego 

P.Ś 
17   

 

 

 

 

2. 15.20- 

16.05 

Podstawy prawa 

administracyjnego 

P.Ś 
17 

Ekonom. podstawy 

funkcjon. przedsięb. 
A.D 

14 

BHP w branży 

logistycznej 

J.P-D 
18   

3. 16.10- 

16.55 
Podstawy prawa 
cywilnego 

P.Ś 
17 

Ekonom. podstawy 
funkcjon. przedsięb. 

A.D 
14 

BHP w branży 

logistycznej 

J.P-D 
18 

 

 

4. 17.00- 

17.45 
Podstawy prawa 

cywilnego 

P.Ś 
17 

Pracownia pracy 

biurowej 

T.P 
15 

Procesy 

magazynowe 

A.D 

14   

5. 

 

 

17.50- 

18.35 
Podstawy prawa 
pracy 

P.Ś 
17 

Pracownia pracy 
biurowej 

T.P 
15 

Procesy 
magazynowe 

A.D 

14 

 

 

6. 18.40- 

19.25 

Podstawy prawa 

pracy 
P.Ś 

17 

Pracownia pracy 

biurowej 
T.P 

15 

Pracownia 

magazynowa 
A.D 

14 

 

 

7.  19.30- 

20.15 
Podstawy prawa 

finansowego 
P.Ś 

17 

Pracownia pracy 

biurowej 
T.P 

15 

Pracownia 

magazynowa 
A.D 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


